Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа»

366701, Чеченская Республика, Серноводский район, с. Серноводское. ул. Мичурина. 4,
ОКПО 35096025; ОГРН 1022001742971; ИНН/КПП 2022000602/202901001
к/ телефон -  факс 887154 2 22 04, э/а: ио 5ип2Ьа@,таП.ги, сайт: 5ип2Ьагоо.с1о95.ги_______

ПРИКАЗ

от 05.03.2021 г. с. Серноводское №32 -п

Об итогах муниципального этапа
конкурса «Молодой педагог»

В соответствии с Порядком проведения муниципального этапа конкурса
«Молодой педагог» и на основании результатов работы жюри,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Объявить:
1.1. Победителями муниципального этапа конкурса «Молодой педагог»:
I место -  Гадамурова Малика Ахматовна, учитель химии МБОУ «СОШ им. М.М.
Мержуева»;
II место -  Денисултанова Айна Руслановна, учитель русского языка и литературы
МБОУ «СОШ№3 с. Серноводское»;
III место -  Муслиева Макка Рамзановна, учитель начальных классов МБОУ
«СОШ№2 ст. Ассиновская».
1.2. Победителями в конкурсных номинациях:
- « За умение воодушевлять » - Гаербекову Тамилу Сулимановну, учителя
русского языка и литературы МБОУ «СОШ№ 1 ст. Ассиновская»;
- « За позитивный подход к своему делу» - Махаури Элиму Хасамбековну, учителя
биологии МБОУ «СОШ№1 с. Серноводское»;
- «За креативность, интеллект и талант» - Дешнееву Зайнап Ризаудиновну, учителя
химии МБОУ «СОШ№2 с. Серноводское»;
- «За упорство и настойчивость» - Эдилову Макку Вхидовну, учителя математики
МБОУ «СОШ№4с. Серноводское»?
3.Контроль за исполнение!уГданнопо приказа оставляю за собой.

( „ о
Начальник Э.А. Улубаев

		ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	Я являюсь автором этого документа